
 

 

 

 

 

 

 

Derslerimizi Nasıl Isliyoruz? 

8.sınıf öğrencilerimizle   Fen Bilimleri derslerimizi haftada 6 saat online 
olarak Zoom üzerinden  işlemekteyiz.  Derslerimizde  Flipbook 
Professional programı ile hazırladığımız zenginleştirilmiş dijital kitapları 
yansıtmaktayız.Dijital kitap içeriğinde konu anlatım videoları,etkileşimli 
alıştırmalar, kahoot uygulaması kullanarak oluşturduğumuz soru cevap 
etkinliği yer almaktadır. Öğrencilerimiz de kendi defterlerinden konuları 
takip etmekteler. Derslerimizde her öğrenciye söz hakkı vermeye özen 

göstererek soru cevap yöntemini sıklıkla uyguluyoruz. 
 
 
Zenginlestirilmis dijital defterlerimiz 

Defterlerimizin içinde gömülü halde fotoğraflar, kısa videolar, 
animasyonlar ve konu ile ilgili bilgilere ulaşabilecekleri linkler 

bulunmaktadır. Derslerimizde bu kaynakları kullanarak  öğrenmelerini 
kolaylaştırmaktayız. 

 
 
 
 
 
 

8.SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                    

                                                                                                        



 

 

 

 

PEKİŞTİRME ÇALIŞMALARI -TEST ÖDEVLERİMİZ 

Pazartesi  ve Perşembe günleri olmak üzere haftanın 2 günü 

pekiştirme çalışması ve test ödevleri  vermekteyiz. Pekiştirme 

çalışmalarının içeriğinde konuların tekrarına yönelik klasik 

sorular, yoruma ve yaratıcılığa dayalı sorular bulunmaktadır. 

Ödevlerimizi kendi hazırladığımız pekiştirme çalışmasından ve 

Hız Fen Bilimleri Soru Bankasından  vermekteyiz. 

Pekiştirme çalışması günümüz Perşembe , test ödev günümüz  

ise Pazartesi günüdür. 
 

 

 
 

 
                                      



 

 

 

Derslerimizde anlattığımız konu ile ilgili farklı 

yayınlardan,geçtiğimiz yıllarda yayınlanmış olan örnek 

sorulardan, Milli Eğitim Müdürlüğü  il denemelerini ve çıkmış 

sınav sorularını da çözmekteyiz. 



 

 

 

 

Ayrıca öğrencilerin derse karşı motivasyonlarının yükseltmek, derslerimizi 
daha zengin ve eğlenceli hale getirmek için öğrencilerin dikkatini çekecek, 

onları eğlendirecek daha verimli zamanlar geçirmelerini sağlayacak web 2.0 
araçlarından Kahoot oyununu da derslerimizde uyguluyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DENEME SINAVLARIMIZ 

Her Cuma öğrencilerimiz kendi sorularımızdan oluşan DNZT 

yayınları Deneme sınavlarına girmektedirler. Deneme 

sınavlarımız bir hafta sözel ,bir hafta sayısal deneme sınavı 

olarak haftalık yapılmaktadır.Deneme sınavlarımızın çözümleri 

her sınıfımızda hafta içi yapılmaktadır. 
 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

LGS ÇALIŞMALARIMIZ  
 

         Fen Bilimleri bölümü olarak LGS çalışmalarımızdaki hedefimiz , 
öğrencilerimizi sene sonu girecekleri  LGS sınavına hazır hale getirebilmektir.  
Bu amaçla yaptığımız  kurs çalışmalarımızda aldırdığımız kaynaklardan bol soru 
çözerek,  işlenen konuların tekrarlarını yaparak öğrencilerimizin tüm ünitelerden  
çıkabilecek soru   öğrenmelerini  hedeflemekteyiz..  
 
8. sınıflarda hafta içi kurslarımızda Çanta Yayınları Fen Soru Bankasından, 
hafta sonu kurslarımızda ise Yanıt Yayınları Soru Bankasından işlediğimiz 
konuyla ilgili testleri öğrencilerimizle birlikte çözerek konuların daha iyi 
anlaşılmasını sağlamaktayız. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


